PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	19.04.2017
	№
	434

г. Малая Вишера

	О приемке лагерей с дневным пребыванием детей в 2017 году

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 1998 года № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», постановлением Администрации области от 26.04.2011 № 165 «Об обеспечении  отдыха и оздоровления детей», постановлением Администрации муниципального района от 18.04.2017 № 414 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей»,  в целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей в 2017 году,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Организовать приёмку лагерей с дневным пребыванием детей (далее – Лагерь), расположенных на базе муниципальных образовательных организаций  с 23 мая  по  25 мая 2017 года в соответствии с графиком:

 23.05.2017 - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная школа д. Подгорное», муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа д. Бурга»;
24.05.2017 – муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа пос. Большая Вишера», муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Центр Созвездие»;
25.05.2017 - муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  «Средняя школа №1» г. Малая Вишера, муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  «Средняя школа №2» г. Малая Вишера, муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  «Средняя школа №4» г. Малая Вишера.
   2. Создать комиссию по приёмке  Лагерей, расположенных на базе муниципальных образовательных организаций в составе:

Пронин А.П.– заместитель Главы администрации муниципального района,  председатель комиссии.

Члены комиссии:

Ермолаева И.Б.–заместитель председателя комитета образования и молодежной политики Администрации муниципального района;

Мошникова Т.В. – главный специалист комитета образования и молодежной политики Администрации муниципального района;

 Петрова Т.Н. – заместитель начальника территориального отдела Управления службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Новгородской области в Маловишерском районе (по согласованию);
 Петрова Е.В. -   заместитель начальника  полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Маловишерскому району (по согласованию).
  3. Рекомендовать руководителям муниципальных образовательных организаций обеспечить готовность  Лагерей к открытию до 23 мая 2017 года.

Глава администрации   Н.А.Маслов